PARTIDA TRES, en los términos y condiciones establecidos en este contrato, al amparo del procedimiento 
de contratación en las declaraciones del presente instrumento jurídico. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO. 
“LA ENTIDAD” conviene con “EL PROVEEDOR” que el monto total de los servicios es por la cantidad de 
$1,425,600.00 (UN MILLÓN CUATROCIENTOS VEINTICINCO MIL SEISCIENTOS PESOS 00/100 M.N.), 
más impuestos que ascienda a $228,096.00 (DOSCIENTOS VEINTIOCHO MIL NOVENTA Y SEIS PESOS 
00/100 M.N.), que hace un total de $1,653,696.00 (UN MILLÓN SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL 
SEISCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.), importe que cubrirá en cada uno de los ejercicios 
fiscales, de acuerdo a lo siguiente. 

Ejercicio Fiscal Monto sin impuestos Monto con impuestos 

2024 $712,800.00 $826,848.00 

2025 $712,800.00 $826,848.00 

TOTAL: $1,425,600.00 $1,653,696.00